Settore Commercio-Turismo-Servizi e Altri settori economici
Avviso 2/2022 - Scadenza 21 marzo 2022
Graduatorie Piani formativi approvati dal CdA del 5 aprile 2022

Titolo Piano

Ente
Presentatore

Imprese
beneficiarie

Codice Fiscale

COR

Contributo
Richiesto
Beneficiaria

Contributo
Richiesto
Piano

Punteggio

0000346_A/2022

0000365_A/2022

0000368_A/2022

0000369_A/2022

0000371_A/2022

0000377_A/2022

G62B22000820003

G42B22001630003

G42B22001600003

G42B22001670003

G42B22001660003

G82B22001520003

C.E.M. - Customer
Experience
Management

Formazione
manageriale e
linguistica 2022

Executive coaching

Piano per la
Formazione
Linguistica per il
Management 2022

Aggiornamento
delle competenze
linguistiche

SKILL - Strategic
Knowledge In
Language Learning

FORMAMENTIS
SRL

Gl GROUP SPA

InterSystems
Italia S.r.l.

AIM GROUP
INTERNATIONAL

Sodexo Benefits
& Rewards
Services Italia Srl

Fondazione
Telethon

FORMAMENTIS

04009110653
SRL
FMTS
FORMAZIONE SRL 04927830659
Gl GROUP SPA 11629770154
Gl GROUP
HOLDING S.R.L. 12227100158
Int t
nterSystems 14277180966
Italia S.r.l.
AIM GROUP

7 482

INTERNATIONAL 0507563048
Sodexo Benefits
& Rewards 05892970152
Services Italia Srl
Fondazione 04879781005
Telethon

8672850

8672844

8672847

8672860

8672851

8672835

8672855

8672864

13.996,78 €

6.998,39 €

9.045,20 €

2.044,00 €

1.947,86 €

3.850,00 €

6.132,00 €

1.600,00 €

20.995,17 €

11.089,20 €

1.947,86 €

3.850,00 €

6.132,00 €

1.600,00 €

100

100

100

100

100

20




Contributo Contributo

Ente Imprese
Titolo Piano p. L. Codice Fiscale COR Richiesto Richiesto Punteggio
Presentatore beneficiarie L. .
Beneficiaria Piano
POTENZIAMENTO
DELLE ABILITA
WOV EYA .Yy liy ¥ B G62B22000810005 INGO S.p.A. INGO S.p.A. 12591490151 8672841 10.286,80€ 10.286,80 € 100
MANAGERIALI IN
INGO
LA FORMAZIONE
WD e :Yp iy » 2 G12B22000450003 R AEETALE Henoto S.p.A. Henoto S.p.A. 03275590283 8672858 5.124,96 € 5.124,96 € 100
PUBLIC SPEAKING
(OO ERTIW:YPLiy 228 G42B22001650005 IN ENGLISH CHANTELLE S.R.L. CHANTELLE S.R.L. 08026870157 8672843 3.300,00 € 3.300,00 € 100
TAP -
Organizational - b ¢ep) AN LEASEPLAN
(OO ey A:YpLiy 228 G82B22001510005 Transa.ctlonal ITALIA SPA ITALIA SPA 06496050151 8672861 8.456,40 € 8.456,40 € 100
Analysis Program
2022
Corso Intensivo di Federazione Federazione
WOOOELEDLIW:YPLy2 28 G82B22001530003 . . . . 01402630584 8672837 2.599,99 € 2.599,99 € 100
lingua spagnola Italiana Tabaccai Italiana Tabaccai
IL COACHING IN Parametric Parametric
WD ETER:Yp iy B G92B22000250005 PTC SRL Technology Italia Technology Italia 09598480151 8672853 9.844,00 € 9.844,00 € 100
Srl Srl
LO SVILUPPO Hoppecke Italia Hoppecke Italia
(WLOLELER:YP Ly 228 G72B22001080005 DELLA LEADERSHIP Srl Sl 09672100154 8672862 4.972,00 € 4.972,00 € 100
SICUREZZA DELLE
(O N E3.Vp iy B G42B22001620003 INFORMAZIONIE AQUARAMA SRL AQUARAMA SRL 03132050042 8672838 12.247,20€ 12.247,20 € 100
CYBER SECURITY
FONDAZIONE FONDAZIONE
LA FORMAZIONE CASA DI CASADI
RICOVERO RICOVERO SANTA
OO ENER.Yp iy v Bl G12B22000440005 MANAGERIALE IN 80017150162 8672845 9.914,40 € 9.914,40 € 100
SANTA MARIA MARIA
CARISMA
AUSILIATRICE AUSILIATRICE
ONLUS ONLUS
Bol Fi Bol Fi
vy Vel 7y Il G32B22000730003 Corso di tedesco - _erarere Ol0BNATICTe 14717230967 8672856  3.849,99€  3.849,99 € 100
S.p.A. Cosmoprof S.p.A.




Contributo  Contributo
Codice Fiscale COR Richiesto Richiesto Punteggio
Beneficiaria Piano

Ente Imprese

Titolo Piano e . .
Presentatore beneficiarie

MODERNIZZAZION
E DEI PROCESSI

(I Y2: 3.V 11y ¥ G22B22000350005 AZIENDALI IN COoLOsSIO COLOsSIO 00483230173 8672836 4.927,62 € 4.927,62 € 100
COLOSIO SRL
Formazione BIANCHETTI BIANCHETTI

TSR YP 1P G42B22001610005 BRACCO MINOJA BRACCO MINOJA 03202130153 8672859 3.850,00 € 3.850,00 € 100

linguistica 2022 SRLA SU SRLASU

Il coaching nel San SAN CAMILLO SAN CAMILLO

W12 L5 Y.V 17 B8 G72B22001090005 04554270274 8672865 14.716,01€ 14.716,01€ 100

Camillo IRCCS IRCCS S.R.L. IRCCS S.R.L.
Il colloquio di PROMETEIA PROMETEIA
L YL 77 3 G32B22000710005 .~ Ca-O ¢ 03118330376 8672870 18.079,20€ 18.079,20 € 100
feedback S.p.A. S.p.A.
LA FORMAZIONE

taormina hotel  taormina hotel
Y2177 3 G82B22001500005 PER LO SVILUPPO  oorminanotel — taormina Notel — nace4100963 8672868 19.828,80€ 19.828,80 € 80
management srl management srl

MANAGERIALE
:ﬁﬁett;’:;l NICMA NICMA
WD 2 YA R.Yp Dy » B G52B22000750005 capitZFI)e UMano INFORMATICA INFORMATICA 03348380969 8672849 9.818,40 € 9.818,40 € 100
SRL SRL
NICMA
Sviluppare
competenze
SONEPAR ITALIA
G92B22000240003 manageriali per SPA 74.328,00 € 100
ottimizzare i
0000487_A/2022 risultati

SONEPAR ITALIA
SPA
ELETTROVENETA
SPA

00825330285 8672834 64.417,60 €

00184820280 8672854 9.910,40 €




